
Městský úřad Jindřichův Hradec 
odbor výstavby a územního plánování 

Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
 

telefon : 384 351 111 fax : 384 361 503 mail : vup@jh.cz 
 
 

Spis.zn.: VÚP/1695/2013/Šn  V Jindřichově Hradci, dne : 15.2.2016 
Č.j.: VÚP/7497/16/Šn   
Oprávněné úřední osoby:  
 

Romana Šánová 
Ing. Bohumil Krejčí 

tel.: 
mail: 

384 351 248 
sanova@jh.cz 

  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
O POKRAČOVÁNÍ  ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Rybářství Kardašova Řečice s.r.o., IČO 60827394, Čéčova 662/20, 370 04  České Budějovice 4 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.1.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Obnova rybníka Blatec 
 

na pozemku parc. č. 564/1, 564/2, 565, 586/1, 588, 667/2, 839 v katastrálním území Dolní Lhota u 
Stráže nad Nežárkou, parc. č. 412/12, 514/10, 514/12, 514/13, 515 v katastrálním území Příbraz.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a 
územního plánování vydal  dne 31.7.2013 pod č.j.: VÚP/34716/13/ŠN spis.zn.: VÚP/1695/2013/ŠN 
územní rozhodnutí. Účastnící řízení se do rozhodnutí odvolali  a Krajský úřad Jihočeského kraje,  odbor 
regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu  dne 
19.12.2013 pod č.j.: KUJCK 69449/2013/OREG, č.spis: OREG/60167/2013/jacai územní rozhodnutí 
zrušil a vrátil k novému projednání.  

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování oznamuje účastníkům řízení 
pokračování územního řízení o umístění stavby z důvodu odstranění nedostatků podání.  
 

Stavba obsahuje: 

- SO 01 - Terénní úpravy 

- SO 02 - Oprava hráze 

- SO 03 - Výměna základové výpusti 

- SO 04 - Bezpečností přeliv 

- SO 05 - Kádiště a sjezd 
- SO 06 - Odvodňovací stoka 
 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje pokračování  územního řízení 
a upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. VÚP/7497/16/sanova str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního 
plánování, Janderova 147/II, 377 01 Jindřichův Hradec). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Bohumil Krejčí 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. VÚP/7497/16/sanova str. 3 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 v souladu s  § 87 odst.  1 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. obdrží na 
doručenku: 
Rybářství Kardašova Řečice s.r.o., IDDS: 6wrykep 
Obec Příbraz, IDDS: 5rnatx9 
Město Stráž nad Nežárkou, IDDS: q6ibxme 
Obec Lásenice, IDDS: eb2a7v8 
 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) v souladu s  § 87 odst. 1  stavebního zákona č. 183/2006 
obdrží na doručenku: 
MVDr. František Zajíc, Čsl.Legií č.p. 476, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Ing. Zbyněk Zajíc, Nádražní č.p. 574, 378 21  Kardašova Řečice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště J.Hradec, IDDS: 96vaa2e 
Lesy ČR s.p. LS, IDDS: e8jcfsn 
AGROMER spol. s r.o., IDDS: 5ekuwwt 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm b) v souladu s  § 87 odst. 3  stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a 
podle § 144 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ( řízení s velkým počtem účastníků), obdrží 
veřejnou vyhláškou:  

Vlastníci pozemků: 

st.p.č. 33, 34 parc.č. 546/25, 594, 570, 571, 574, 576, 579, 584, 585/1, 585/2, 585/3, 672, 673/1, 681,  
685/1, 718/2, 546/10, 563/1, 563/2, 566, 567, 589/1, 589/2, 668, 837/1, 838/1, 842/1, 670/1, 563/4 v 
katastrálním území Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

parc. č. 514/8, 514/2, 514/9, 412/2, 514/6, 379, 380, 381/4, 426/1, 426/2, 428/1, 428/2, 428/4, 428/5, 
428/6, 428/7, 429,  449, 450, 459, 460, 483, 506, 510/1 v katastrálním území Příbraz 

parc.č. 1174/1 v katastrálním území Lásenice  
 
 
dotčené správní orgány: 
Krajský úřad - Jč.kraj, odbor životního prostředí,zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
Povodí Vltavy provoz.stř.Lužnice, IDDS: gg4t8hf 
MěÚ Jindřichův Hradec,  odbor životního prostředí, Klášterská č.p. 135, 377 22  Jindřichův Hradec II 
Lesy ČR, s.p., správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
 
ostatní: 
Obecní úřad Příbraz, 378 02  Stráž nad Nežárkou - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 
a jeho vrácení zpět  
 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, Nám.Emy Destinnové č.p. 61, 378 02  Stráž nad Nežárkou - se žádostí 
o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a jeho vrácení zpět  
 
Obecní úřad Lásenice, Lásenice č.p. 11, 378 01  Lásenice - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na 
úřední desce a jeho vrácení zpět  
 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor vnitřní správy, Klášterská č.p. 135, 377 22  Jindřichův Hradec II - se 
žádostí o vyvěšení tohoto oznámení n a úřední desce a jeho vrácení zpět  
 

 
 


		2016-02-16T07:04:44+0100
	Bedřich Šafránek
	referent odboru zastupující vedoucího




